
2023 年 9月吉日 

お取引先様 各位 

〒359-0027 埼玉県所沢市松郷 151-6 

株式会社 ライナックス 営業本部 

電話 04-2946-5211 

ＦＡＸ 04-2946-5212 

https://www.linax.co.jp/ 

E-mail:linax@linax.net 

 

棚卸に伴う出荷業務停止のご案内 

 

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて弊社では、下記の日程で商品の棚卸を実施いたします。 

  つきましては、誠に勝手ではございますが、下記日程の出荷業務を停止させて頂くことと 

  なりますので、あらかじめご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 
棚卸に伴う出荷停止日 2023 年 10 月 2 日（月） 

 

ご注文日  出荷日 

10月 2日（月） ⇒ 10月 3日（火） 

 

 

  大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

   

 

☆お問い合わせはこちらまで☆ 

 

      ◯本 社       電話 04-2946-5211  ＦＡＸ 04-2946-5212 

      ◯西日本営業所    電話 06-6337-8231  ＦＡＸ 06-6337-8191 

      ◯中日本営業所    電話 052-909-6390  ＦＡＸ 052-909-6391 

以上 

https://www.linax.co.jp/

